Descrição do objeto: solução de rede wireless, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas 
estabelecidas neste Termo de Referência e na DESCRIÇÃO DETALHADA DOS ITENS LICITADOS, anexos do edital deste 
pregão. 

1.1.1. Valor Total Estimado: R$ 6.619.189,13 (SEIS MILHÕES, SEISCENTOS E DEZENOVE MIL, CENTO E OITENTA E 
NOVE REAIS E TREZE CENTAVOS), sendo este o VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA ACEITÁVEL. 

1.2. A proposta de preço para cada item NÃO DEVERÁ SER SUPERIOR AO PREÇO MÁXIMO FIXADO no ANEXO - DESCRIÇÃO 
DETALHADA DOS ITENS LICITADOS. 

2 – DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO DE TIC